140

Wysoczańskie Coniuges Pro minskim Coniugibus Obligant 1415

omnesque ipsi cum Officiis et Statibus suis Archiepiscopi Pragensis
et eiusdem Petrus Mysocanski de Romanicki et Anna de
Slynia coniuges hinc et quidem contra cum eisdem Marti sui
de talibus Coniugibus personali a solis et Ultramoo ad usum fructum
recognoscenda consensu sari mentibus et corporibus exiles a Reine
Dei nichilominus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et
competentibus iudicibus presentibus iurisdictionibus Archiepiscopi Pragensis
quoad istam hinc alteram se cum suis iudicibus et bonis suis quod
omnibus talibus et plenarie incorporando atque subiacendo palam libe
re publice et per expertum recognoverunt et quibus eorum et eorum
suis pro interesse recognoverunt. Quia ipse bona sua propria in hac omnia
necesse certam sententiam dedit per Quarta sari alias dby. Fines
ei Pola nazwanos clauda Kowka Belerionka Danitowa
Tzeria Inacum Dabidhis Labonstis Cnysho na bratey woli de drey
z pluziem catym Marycon na putroch zput pluziem Lawron Syn
takze na putroch zput pluziem, Goshcho na putroch put pluzia
drey Luebyal put pluzia, Sarema put pluzia, Gushcho put pluzia
Kowalla put zweri maley na putroch, Andrey Bronon na put
roch Samescha na putroch Malys na putroch Leonon na put
roch Mlynar! Osteph Kowadustria dicit in Villa Bogolnica
Terra et Anchu pnti Praemysla wice et pnti pnti pnti
pnti pnti due dicit pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
bus et singulis eorum Canonum Statutibus Quibusvis pntibus
redditis Commodis emolumentis obsequiis pntibus pntibus
laboribus pntibus dationibus vestibus illorum pntibus obsequiis pntibus
busuis alienationibus et pntibus quod dicitur. Nichil ex pntibus suis
Domini pntibus ac cuiusvis competentis et pntibus pntibus

143

Signat

1492

1416

Regis sui qd dicitur aut quomam alio referunt seu ex
 endo venum per omnia via confirmat Regales tenentur haberent
 et possident in totis illis concelebant ac eis delevant, Jan ex
 nunc delecto Ennis Præfatus Joanni Prominski & Fratri
Præfatos ha conjugibus hinc eorum & posteris in Summa Mille
Præcentorum floren polon per eisd Regales de nonibus eorundem
Prominski Præfatum reatibus levata hinc erat Acta præfati
ad festum Sancte Dorothee Virginis & Martiris in Anno proximo ven
turo Millefimo Sexcentesimo Quingentesimo Septo & in delecto
volunt bonorum præfatorum exemplis Summa qd Supra ead Mille
Præcentorum floren polon totalis & integre possessionis, expiar ad aliud
tenile festum Sancte Dorothee Virginis per Annum ppæ hinc venturi
incideri ex deo consequetur de Anno ad Annum gesto ad festum Anni
& festis de se continue. & immediate sequentibus usq ad exemptionem
bonorum præfatorum Summa qd memorate Mille Præcentorum floren polon
totalis & integre realiter possessionis obligantur & impendent ex via
diament prout obligant insentent & emendant per. Inque quid
bona præfata qd præf per se Recognoscere obligata qd dea
Regales Ennis Hypochary Præfatos præfatos Ennis Prominski hinc
conjugibus obligatos suis & eorum posteris iam ex nunc & de facto
peran officio pnti dant & admittunt reales intrinsec & actualiter
pacificamq possessionem p illis quomunq competens & Nobiles
duos die quomunq voluerit de se acceptari. Per ipsos Ennos
Prominski Obligatos suis & eorum posteris hac eadem bona
præfata omnia præfata invidata cum omnes hinc eorum Obligatos
& de fructibus tenendi habendi & possidendi illis qd quiete & paci
fice de fructibus ac ad hinc hinc Summa qd Summa quomunq decepta
atq libere & effectualiter concedendi. Sive ac modo Obligatos.
Debiturq & teneturq memorat Regales Ennis Hypochary in